Technische fiche
Kabelgoot SKS-Magic® 60 A4

Artikelnummer: 6059517

Kabelgoot met geintegreerd snelbevestigingssysteem. De effectieve lengte van
de kabelgoot is 3.000 mm.

De kabelgoot heeft een doorgaande zijperforatie van 7 x 20 mm voor de installa-
tie van extra verbindings- en montagecomponenten.

Vanaf kabelgoot breedte 200 mm met 30% perforatie, geschikt voor toepassing
onder sprinklerinstallaties volgens VdS-richtlijn 2092.
De doorlopende potentiaalvereffening is zonder extra onderdelen gewaarborgd.

Artikelnummer 6059517

Type SKSM 650 A4
Omschrijving 1 Kabelgoot SKS-Magic
Omschrijving 2 geperforeerd,met snelkoppeling
Fabrikant OBO

Dimensie 60x500x3050

Kleur roestvrij staal

Materiaal Roestvast staal 1.4571
Opperviak blank, nabehandeld
Oppervilaktenorm

Kleinste verkoop-eenheid 3

Eenheid van hoeveelheid Meter

Gewicht 504,485 kg

Eenheid gewicht kg/100 st.
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg | 36,977 kg CO2e / 1 Meter
tot poort
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Uitvoering verbinder

Bevestigingssoort montagesys-
teem

Beloopbaar
Functiebehoud

Met bovenstuk
Montagegat in bodem
NATO Gatenpatroon
Nuttige doorsnede
Nuttige doorsnede
Roestvast staal, gebeitst
Zijperforatie
Verspanuitvoering

Magnetische afschermingsdem-
ping zonder deksel

Magnetische afschermingsdem-
ping met deksel

Belastingstesttype conform IEC
61537

Type verbinder kabeldraagsys-
teem

3.050 mm
500 mm
60 mm
1,5 mm
500 mm
380 mm
396 mm
462 mm

geintegreerde verbinder
Vloer Plafond Wand
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Klikbevestiging
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Toepasbare steunafstanden min. | 1,5 m
Toepasbare steunafstanden max. | 3 m

Steunafstand 1,5 m 1,9 kN/m
Steunafstand 2,0 m 1,55 kN/m
Steunafstand 2,5 m 1,18 kN/m
Steunafstand 3,0 m 0,8 kN/m
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